Prius cum per se aptari possit ad versum quemvis a c littera incipientem, cum reliqua quae habemus certae collocationis fragmenta ad priores scripturae ordines omnia pertineant, huc rettulit qui invenit Cerquand probabiliter. In secundo (son apud Ricolvium) Venostes agnovit iam Cessolius ratus vestigia versus praecedentis superesse ex vocabulo *inferum* praescriptionis v. 4 (quod fieri posse negavi mon. Aneyr. p. 132). Probabilis explevit Cerquandus *camunni*, quamquam ita admittenda est versum dispositio non satis aequabilis, maxime si *CAMVNNI*, non *CAMVNI* in titulo fuit. — 5 *isarchi* libri Pliniani. — 6 fragmentum hoc

8 *NI*

huc rettulit Cerquandus; eius ad septimum adiunctionem lapidum naturam nullo modo pati. — 7 *caenaunes* Leid., om. Vat. Ricc. Huc pertinet fortasse fragmentum a Cerquando demum repertum:

9 *AVN*

nam prima littera, quae utrum c fuerit an c Cerquandus ambigebat, qui eius commentarium ediderunt adnotaverunt confirmavitque Hirschfeldius superesse ex elemento a. Sub iis elementis cum spatium vacet centim. 35, ordo primus hic videtur finivisse; unde nomina ad sex ordines disposui. — Ad 8. 9 idem Cerquandus quamquam ipse dubitans, probabiliter tamen rettulit fragmentum a se inventum hoc:

10 *V*
OE

adnotans secundi versus elementum prius esse potuisse et o et o, alterum E F B R. — 10 *cosuanetis* Leid., *cosuanates* Vat., *cusuanetes* Ricc. — 11 *rucinates* Vat. Ricc., *inucinatis* (potius quam *irucinatis*) Leid. — 17 *allucones* Vat. Ricc. — 18 *brixenatis* Leid., *brixentes* Vat. Ricc. — 21 *namcuates* Ricc. — 23 *uauagri* Vat. Ricc. — 25 *agitabones* Vat. Ricc. — 27 *ucermi* Ricc. — 28 *carituriges* Vat. Ricc. — 30 *sontionti* Vat., *seontionti* Ricc. — 31. 32 fragmentum hoc:

11 *N*

adicet Hirschfeldius, addens latum esse supra cent. 11, infra cent. 16, altum cent. 71, litteras ut reliquias ex laterculo residuas altas esse cent. 18, supra versum priorem spatium vacare cent. 21. Id cum solitum inter binos laterculi interstitium aliquantum excedat, necesse esse aut ibi fuisse interstitium inter litteras duas (nam fragmentum latum esse supra cent. tantum 11, in fragmto autem quarto inter litteras binas VM, PI, LI spatium vacare centim. 12) aut versum priorem huius fragmto partem fuisse eius versus, a quo laterculus olim incepit, habentis a parte superiore spatium vacans solito maius aut praecessisse versum non totum perscriptum. Aptavi ad 31. 32, cum pari iure referri posset ad 10. 11. — 33 *edennates* Vat. Ricc. — 36 *gallitri* Vat., *gallitri* Ricc. — 37 *triulacti* Vat. Ricc.